固定資産税証明等交付申請書

大崎町長 殿

以下のとおり証明書等の交付を申請します。 令和 年 月 日申請

（
窓
口
に
来
ら
れ
た
方
）

請
求
者

住 所

（フリガナ）

氏 名

生 年 月 日 大正・昭和・平成・令和 年 月 日生

電 話 番 号

ど
な
た
の
証
明
書
が
必
要
で
す
か

□ 請求者に同じ（チェックされるだけで結構です）

住 所 □ 同上

（フリガナ）

氏 名

生 年 月 日 大正・昭和・平成・令和 年 月 日生

請求者との関係
□ 同一世帯員（続柄： ） □ 代理人 ※委任状が必要です

□ 相続人 ※相続関係がわかる書類が必要です（戸籍謄本等）

使
用
目
的

□ 金融機関提出 □ 保証人 □ 登記 □ 奨学金申請（学校等） □ 本人保管

□ 授業料免除申請 □ 入札参加 □ その他（ ）

必 要 な 証 明 書

本
人
確
認
・
委
任
状

必

要

□ 資産証明書 （ 無資産証明書 ） 通

□ 名寄帳兼課税台帳の写し □ 最新年度分 □ 令和 年度分 通

□ 評価証明書 □ 全部 □ 一部 通

□ 公課証明書 □ 全部 □ 一部 通

□ 住宅用家屋証明書 通

□ その他（ ） 通

不

要

□ 地籍図の写し 件

□ 一筆図の写し 件

□ 閲覧 件

□ 図根点成果表（座標値） 件

□ 図根点網図 件

※上記の申請で必要な地番等を記入してください。

土地 大崎町 番地 家屋 大崎町 番地

役 場

使用欄

本 人 確 認 □ マイナンバーカード □ 運転免許証 □ その他（ ）

代理人確認 □ 委任状 相続人確認 □ 戸籍謄本 □ その他（ ）

手 数 料 円 受 付 者 名